BCEPOCCMUCKWE COPEBHOBAHWA NO NTABAHWH ’2 4 MAH

KYBOK peKTopa % é ~R é nry

AucTtaHuna 14 My>4umHbl, 50m BonbHbIA CTUMb 14 - 25 net
02.05.2025 CTapToBbIli NPOTOKO/I

lop, poxaeHusa

3annbiB 1 n3 14

3 I'YTKAEB borgaH 10 ®OK "UEMIMMOH" Mo3pok 44.00
4 NMEPOB ApTtem 11  CK"Mwp nnaBaHus" [3epXUHCKuii 43.00
5 BAPLLUABCKW Tumyp 11 ®OK "UEMITNOH" Mo3aok 44.00
6 BOPOHYUXWH BnagneH 11 ®OK "UEMITNOH" Mo3aok 54.00

3anbiB 2 13 14

0 EAOKOB Erop 11 UPPKNC XKnrynésck 3542
1 MOPO3O0OB feHunc 10  ®CK"ConHeuHblii" BopoHexckasn 061 34.00
2 AbAYEHKO reopruii 10 CLU "®eHukc" Ape3Ha 33.00
3 BOPOAYNVNH Muxaunn 08 UP®KNC XKurynésck 32.07
4 NbAYEHKO PomaH 11  CLU "®eHukc" pe3Ha 31.00
5 MJIMEB BukTop 10 CK CKIMW (I'TY)-1 BnagukaBkas 32.00
6 MAJTODEEB Casenuii 09  UP®DKWNC XKurynésck 32.52
7 NEBEJEB AmuTpwii 11 LIP®KNC >Kurynésck 33.95
8 BAJIEEB Anbmnp 10 BuoHuka SWIM KasaHb 35.40
9 TOPLUKOB Makap 11  Swim Team Mockea 35.50

3annbiB 3 13 14

0 TrPOMOB ViBaH 11 MIroCO Mocksa 31.00
1 rry3amMcC Cassa 11  LUCKA KanvHuHrpag 30.50
2 NMANABYTVH VBaH 10 OU "Cokon" Capanyn 30.00
3 HEBOJIVH lpuropuii 11 CLUOP no nnasaHuio MbITULLm 29.92
4 CEPIMEHKO Masen 10 CLU um. NMonosa EkatepuHbypr 29.44
5 KOXXAEB Kupunn 11 CW "Mngep" NpkyTck 29.90
6 PAMOHOB l'eopruii 10 CK CKIMU (r'Ty)-1 Bnagmkaskas 30.00
7 TAVOETANHOB Tumyp 08  BuoHunka SWIM KasaHb 30.30
8 AHOPEEB Mwuxaunn 09 Cl "deHukc" OpesHa 30.65
9 KOHKOXOB ApceHuii 11  Akagemus nnasaHust CTapblii Ockon 31.00

3annbiB 4 n3 14

0 CTPOIrOHOB PomaH 10 CL (OPK) chmnmnana LICKA Camapa 29.09
1 CYJITAHOB MaHcyp 11 KCLL MoBosmkckoro NY®KCuT KasaHb 29.00
2 NBAHOB AnekcaHgp 09 ClW "®eHunkc" ApesHa 29.00
3 VI Martseii 11 OU "Cokon" Capanyn 28.80
4 MYXAMEO3AHOB famup 11 AOOL "KOHocTh" [opHO3aBoACK 28.76
5 IN'YWWH Mwnxaun 08 LICKA Cesactonosib 28.78
6 BEJIVIK Kupunn 11  CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb 28.82
7 CAXAPOB Hukonaii 08 CKCKIMU (I'TY)-1 Bnagnkaskas 29.00
8 CTELWEHKO CeméH 11  CK'"HentyH" Banawwnxa 29.00
9 TYTOJZIMUH ApTemnia 10 CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb 29.40

YCK "KINb "BbypeBecTHuK", 50 meTpos https://swim4you.ru/ 3/1EKTPOHHANA cucTtemMa perucrpalmm BpeMeHu

r. KaszaHb, 2-4 mas 2025r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 04.05.2025 19:22 - CtpaHuua 1
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BCEPOCCHWCKWE COPEBHOBAHMWA T10 [1/TABAHWH)

'KYBOK peKTopa

yo

AnctaHuus 14, MyxunHbl, 50m BosbHbIii CTUMb

3annbiB 513 14

dNIMMOHOB Bopucnas
KY3AKOB Omutpuii
KNEHWVH Kupunn
MOMOB Tumodeii
YEXOEB PycnaH
WEMAKNH Bnagucnas
CAC AHTOH

303YN4A CrenaH
UEME/JIbKOB Bacwunwii
CEUYEVIKO Enuceit

o

© 0o ~NO Ol WDNPE

3annbiB 6 n3 14

HEUYEMNYPHOB AaHuun
KOHbLUNH Matgei
OBOPWH ApTém
KAIOMOB AHBap
KAPIMYLWWH Aptem
CTYTNH PomaH
LUANXYTANHOB Martseii
rPUWNH JaHnn

KOTOB Erop

WALKWH Knpunn

© o ~NOOU b~ WDNEFO

3anbiB 7 13 14

0 OXXEPE/IbEB Bnagncnas
1 YAXYHOB neb

2 AHTUIMWNH Apocnas

3 MNETPOB faHuun

4 KY3bMWH Apocnas

5 AIMMBETOB Wnbsac

6 BAOETMEB Vicnam

7 NMOYTAPEB Makap

8 BOJIKOB Oner

9 ONENHVIK ViBaH

3annbiB 8 n3 14

E®PNMOB [eHnc
ABJOXWNH Erop
KANALLHNKOB Aptem
TETEPUH Aptem
LWEPBAHb Aptemuii
KOCTWH Knpnnn
LWAAXMETOB tOcydh
N'YPbEB KoHcTaHTuH
HYPWEB WHcad
KAPACEB CrenaH

OO ~NOOS~ WNPRELO

11
09
11
10
08
10
09
11
11
11

05
10
10
09
10
11
09
08
10
10

10
09
09
08
10
10
10
11
11
10

10
03
02
10
07
06
10
08
06
10

’24|VIAH

KasaEp ¢ © =

CLl (OPK) dounuana LICKA Camapa
Akagemus nnasaHus Ctapblin Ockon
CLl (OPK) donnuana LICKA Camapa
ClW "KPNCTAN" BepesHukn

CK CKIr'MW (I'TY)-1 BnagukaBskas
CK "HentyH" Banawwuxa

CK CKIr'MU (I'TY)-1 BnagukaBskas
MIreCO Mocksa

LICKA KanuHuHrpaz

CLU "CwvHuid knT" KyHryp

BonrlTY Bonrorpag

Tepputopus omtHeca Kypck

CLU "CwvHuid knT" KyHryp

CLU Ne 18 Ydha

CLL "AaHrapg" Opck

CLl "®CO "Ak bype" Ka3zaHb
PCLLUOP no BBC "Akeatuka" KazaHb
LLikona nnasaHua BI'Y BopoHex

OU "Cokon" Capanyn

CLUOP no nnasaHuio MxeBck

CLU "deHukc" ApesHa

Akagemusi nnasaHus Ctapblit Ockon
CLU "ABaHrapg" Opck

Swim Team Mocksa

OU, "Cokon" Capanyn

CLU Ne 18 Ydpa

ClI "o CO "Ak bype" KasaHb

CLl (OPK) donnuana LICKA Camapa
CLlU (OPK) dannuana LICKA Camapa
CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbATTU

LICKA CesacTonosib

dunHaHCOBbI yHUBEpCUTET MOCKBa
BABT Mocksa

CLU AC "HOHocTbL" NpKyTCK
LPTAnIO "Cupnyc" BalikoHyp
YIHTY Ydha

CLlU "®CO "Ak bype" KasaHb

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
CLUOP-AK®K AnbMeTbeBCK

LICKA MockBsa

28.51
28.50
28.02
28.00
28.00
28.00
28.00
28.50
28.50
28.63

27.90
27.80
27.67
27.50
27.01
27.50
27.50
27.68
27.83
28.00

27.00
27.00
27.00
26.82
26.70
26.80
26.98
27.00
27.00
27.00

26.63
26.50
26.50
26.30
26.20
26.30
26.35
26.50
26.50
26.68

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .
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BCEPOCCMHACKWE COPEBHOBAHWA T10 TNABAHWH)

KYBOK peKTopa

()

AnctaHuus 14, MyxunHbl, 50m BosbHbIii CTUMb

3annbiB 9 n3 14

CYMBAEB Bnagucnas
LWTANAK Knpunn
EBCEEB KoHcTtaHTuH
FTAP/IMOB Pu3saH
FTAJIMMOB Aptyp
BACWVEB AnekcaHap
WIbVH PomaH
KVCEJIEB ®énop
AKOBEHKO VBaH

o

© O~NO O~ WPk

3annbiB 10 3 14

BAIbIPOB Vnbaap
KOYETOB Aptyp
BAJIMKOB PogawnoH
BOCOHOIOB AnekcaHgp
KAPA Makap

MNMPUBAJIOB KoHcTaHTUH
r'YBUH Anppeii
HOCAUEB Omutpwii
CABAHOB VHan
BABYLWKNH Hukuta

o

© 00 ~NO Ol WNPE

3annbiB 11 n3 14

0 AXYHOOB Aptem

1 NMETKOBWY Knpunn

2 ANAHOB AHppeii

3 KOHAPATEHKO Kupunn

4 3AKVEB Tumyp

5 POMAXWNH PomaH

6 BALLEP blpmak-3de

7 TOPOBYEHKO Bnagucnas
8 3M AmuTpuii

9 3/TOBVH PoguoH

3annbiB 12 n3 14

0 WAKMPOB 3munb

1 3AXAPOB Martsei

2 CMWPHOB Erop

3 JIEBYKOB Wnbs

4 TANNbYEHKO l'eopruii
5 MAKOB AmuTpuii

6 3BE34W/H Bnagucnas
7 CTAPULUbIH Omutpuid
8 TAIOMNOB Wamunb

9 CYPOB ApTtém

08
11
07
10
10
09
10
10
07

08
10
08
07
08
09
05
11

09

08
01
08
06
07
08
06
05
05

06
05
05

00
03
00
07
06
09

’24MAH

KasaEp ¢ © =

CLU "ABaHrapa" Opck

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
Akagemus nnasaHus Ctapblin Ockon
CLl "®CO "Ak bype" KasaHb

CLLl "®CO "Ak bype" KazaHb

CK CKI'MU (I'TY)-1 BnagukaBskas
CLUOP no nnasaHuto xeBck

CLlW KpoHwTtaarckoro p-Ha Crl16
LICKA Cesactonosib

MnaHeTta ®uTHeC KasaHb
Tepputopus omtHeca Kypck

CLU Ne 9 Uuta

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI16
TTCOL TeTioWwn

MoBomxkckuin NYPKCHT KasaHb
CLlW KpoHwTtaarckoro p-Ha Crl16
drHaHCOoBbIV YH1BEpPCUTET MockBa
CL vm. Monosa EkaTepunHbypr

CCK MocTllonntex Mocksa

CLU "ABaHrapa" Opck

HO®Y PocToB-Ha-[oHy

CLU Ne 9 Yuta

MI'YY Mocksa

HWY Benl'yY benropog

CLLUOP "HOM "CKM®bI" Mocksa
BonrTY Bonrorpag

PAHXul'C Mocksa
MoBomkckuii FYYOKCuT KasaHb

KOV MB/J, Poccumn KasaHb
PAHXuI'C MockBa
MoBomkcknii NYYOKCuT KasaHb
ClryC CmoneHck

PAHXu1IC Mockea

BOEHMEX CI16

HO®Y PocToB-Ha-[JoHY

CLU Ne 9 YuTa

YIHTY Ydha

CLUOP "KomeTa" CI16

26.10
26.06
26.00
25.70
25.95
26.00
26.00
26.10
26.12

25.50
25.50
25.25
25.00
25.00
25.00
25.20
25.50
25.50
25.50

25.00
25.00
24.90
24.85
24.80
24.80
24.90
24.90
25.00
25.00

24.50
24.50
24.32
24.20
24.00
24.00
24.30
2441
24.50
24.77

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/
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BCEPOCCHMCKWE COPEBHOBAHWA N0 NIABAHMIO

KYBOK peKTopa

12-4 MAA o

AnctaHuus 14, MyxunHbl, 50m BosbHbIii CTUMb

3annbiB 13 13 14

0 MAKAPYNKOB ApTtemuii
1 ®PMOHOB AnekcaHgp

2 MY3bIYEHKO Bnaanmunp
3 TAPKYLLA Unbs

4 TEMEPEB 'ne6

5 YEPKACOB Omutpuii

6 BJ/IACOB 'neb6

7 AXATOB Muxann

8 COKOJIOB ApTtém

9 BEPACNABCKUI Metp

3annbiB 14 n3 14

0 CHEIMPEB CssTtocnas
1 HACTUH Axgpeii

2 TYCWKOB Apocnas

3 WAPKEBWY AnekcaHap
5 KYPITAHCKWW MNasen

6 HOBOCE/IbLEB Erop
e

8

9

HEPETWVH ApTem
CIOBATKWH AmuTtpuia
BbIKOB tOpwii

05
06
01
05
08
01

03
06
08

02

06
03
05
07
05

03

KASARD 5

’;J‘:
28

CLUOP "Kacatka"-KIO1 MB/[, Ka3aHb
CIryC CmoneHck

HWY "M3W" Mockea

HWY Bbenl'Y Benropopg

CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbAaTTn
MoBomkcknii NYYOKCuT KasaHb
MoBosmkcknii NYY®KCuT KasaHb

HWY "M3WN" MockBa

MoBomkcknii NYY®KCuT KasaHb
CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbAaATTU

BOEHMEX CI16

BOEHMEX CI16

PTY MUP3A Mocksa

PAHXuIC Mocksa

HWY benl'Y Benropopg

HWY Benl'Y benropog,
durHaHCOoBbIN yHMBEpcHUTET MockBa
MI'Y um. H.IN. Orapesa CapaHck
P3Y um. I'.B. NnexaHosa Mocksa

24.00
23.97
23.95
23.60
23.60
23.60
23.90
23.95
24.00
24.00

23.50
23.20
23.00
22.80
22.60
23.00
23.10
23.30
23.50

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1EKTPOHHAsA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

TEXHONIOTAS.
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